3.5. A teljesítés helye: a Megrendelő székhelye.

3.6. Szolgáltató a Szolgáltatást folyamatosan köteles ellátni, Megrendelő részéről külön megrendelés 
leadására nem kerül sor.

4. KERETÖSSZEG, SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA

4.1. A Szerződés keretösszege: nettó 141.732.283, - Ft + ÁFA, azaz nettó száznegyvenegymillió- 
hétszázharminckétezer-kétszáznyolcvanhárom forint + Általános Forgalmi Adó (a 
továbbiakban: „Keretösszeg”).

4.2. A Szerződés annak mindkét Fél általi aláírásának napján lép hatályba és a hatályba lépéstől 
számított huszonnégy (24) hónapig tartó határozott időre szól, azzal, hogy amennyiben a

[...]

A Megrendelő a Szolgáltatás nyújtása fejében a Szolgáltató ajánlata szerinti alábbiakban 
meghatározott szolgáltatási díjat (a továbbiakban: „Szolgáltatási díj”) fizeti meg, amely az alábbi 
díjakat foglalja magában:

5.1.1. Havi üzemeltetési díj (a továbbiakban: „Havi üzemeltetési díj”), amely: nettó 
770.030,- Ft + ÁFA, azaz nettó hétszázhetvenezer-harminc forint plusz Általános 
Forgalmi Adó;

5.1.2. Tranzakciós díjak (a továbbiakban: „Tranzakciós díj”) a tranzakcióval érintett modulok 
vonatkozásában az alábbiak:

Megnevezés Díj (nettó)
e-FMH modul tranzakciós díjak 243,- Ft + ÁFA/db

e-Végrehajtási modul tranzakciós díjak 243,- Ft + ÁFA/db*